תש"ע י"ג בטבת
2009 30 בדצמבר

מספרנו מה/2424

פרטיכל ישיבת המועצה ט' שלא מן המניין לשנת 2009
שהתקיימה ביום 29/12/09

משתתפים: מר אלי לוי - ראש המועצה
מר אופיר אליהוא - חבר מועצה
מר לב בינמן - חבר מועצה
מר אלון בנדט - חבר מועצה
גב' איריס חיימי - חברת מועצה
מר יוסי ניסן - חבר מועצה
מר נסים פרץ - חבר